2021 年 12 月 16 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

「ROAD59 -新時代任侠特区-」

公式ラジオ２番組のアーカイブを YouTube にて公開開始！

株式会社ブシロード（本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード）は、

「ROAD59 -新時代任侠特区-」のキャストが出演するコンテンツ公式のラジオ２番組につきまして、本

日 12 月 16 日(木)より過去の放送回を YouTube にて順次アーカイブ公開を行うことを発表いたしま

した。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

「ROAD59 -新時代任侠特区-」

公式ラジオ２番組のアーカイブを YouTube にて公開開始！

響ラジオステーションにて配信中の「ROAD59 -新時代任侠特区-」の公式ラジオ番組、「ROAD59 -

新時代ラジオ特区-」と「ROAD59 -新時代任侠特区- お嬢のよりみちラジオ」のゲスト回を含むこれま

での全放送回を YouTube「ROAD59 チャンネル」にて順次アーカイブ公開することが決定しました。

作中キャラクターを演じるキャストが楽しいトークと共に ROAD59 の魅力をご紹介する２番組をぜひ

YouTube でもう一度お楽しみください！

●ラジオアーカイブ公開詳細

＜アーカイブ公開スケジュール＞

12 月 16 日(木)第０回～第 10 回アーカイブ公開

以降、毎週木曜日に順次過去放送をアーカイブ追加公開

＜対象番組＞

「ROAD59 -新時代ラジオ特区-」

パーソナリティ︓君沢ユウキ(八薙バクト役)、砂川脩弥(氷室ショウ役)

アーカイブ配信動画再生リスト︓

https://youtu.be/L7dPnorsbWY?list=PLdyeiqcpqJCcTzoSDHfKcIEO2HpFNm1DS

「ROAD59 -新時代任侠特区- お嬢のよりみちラジオ」

パーソナリティ︓河内美里(結津万華夜役)、美波わかな(氷室涼香役)

アーカイブ配信動画再生リスト︓

https://youtu.be/WU_-OQADer0?list=PLdyeiqcpqJCfKz3JxP6ULo8kcmHwU3-Ny

https://youtu.be/L7dPnorsbWY?list=PLdyeiqcpqJCcTzoSDHfKcIEO2HpFNm1DS
https://youtu.be/WU_-OQADer0?list=PLdyeiqcpqJCfKz3JxP6ULo8kcmHwU3-Ny

アーカイブ配信チャンネル︓YouTube「ROAD59 チャンネル」

https://www.youtube.com/channel/UC2WZvPpssXauFL4LGWZF_oA

────────────────────────────────────────

○プロジェクト概要

「ROAD59 -新時代任侠特区-」とは？

BanG Dream!（バンドリ！）、少女☆歌劇 レヴュースタァライト、D4DJ に続く、

ブシロードの新たなメディアミックスプロジェクトは新時代の「任侠物」がテーマ！

欲望が渦巻く街で、それぞれの組織の思惑が交錯し、ぶつかり合う。

互いの信念と生き様を賭けた戦いが今、始まる！

プロジェクトタイトル︓ 「ROAD59 -新時代任侠特区-(ヨミ︓ロードゴジュウキュウ シンジダイニンキョウト

ック)」

スタッフ︓

原作︓ブシロード

製作総指揮︓木谷高明

ストーリー原案・構成︓毛利亘宏

（代表作︓「舞台『仮面ライダー斬月』-鎧武外伝-」「ARGONAVIS from BanG Dream!」）

キャラクターデザイン︓ぎどら

統括プロデューサー︓中山雅弘

制作︓ブシロード・ミュージック

   エースクルー・エンタテインメント

   エグゼグティブプロデューサー︓都田和志

主題歌担当アーティスト︓GACKT

https://www.youtube.com/channel/UC2WZvPpssXauFL4LGWZF_oA

公式サイト︓https://road59.com/

公式 Twitter︓https://twitter.com/ROAD_59

PV 映像第 1 弾︓https://youtu.be/dYCCsmIBivY

公式 YouTube チャンネル「ROAD59 チャンネル」︓

https://youtube.com/channel/UC2WZvPpssXauFL4LGWZF_oA

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

https://road59.com/
https://twitter.com/ROAD_59
https://youtu.be/dYCCsmIBivY
https://youtube.com/channel/UC2WZvPpssXauFL4LGWZF_oA